
 

 
Szczecin, dnia 26.09.2023r. 

A-ZP.381.84.2023.KO 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa 

sprzętu specjalistycznego na potrzeby  projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy 

o Dostępności w Szczecinie”  nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęła następujące oferty: 

 

Część 1  

dostawa drukarki brajlowskiej z oprogramowaniem i materiałami eksploatacyjnymi na 

potrzeby realizacji projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w 

Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

zł  

Termin wykonani 

w dniach 

1 TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, 

Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

39.711,00  30 

 

Część 2 

Dostawa mobilnego systemu do transmisji na żywo, na potrzeby realizacji projektu 

Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr projektu 

POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  

zł 

Termin wykonani 

w dniach 

1 AVCnet s.c.  

Krzysztof Mrowiński, Maciej Wójcik 

Warszawa, ul. Powstańców Śląskich 123/11 

116 070,18 60 

 

Część 3  

„Dostawa i montaż wyposażenia do realizacji streamingu stacjonarnego z aplikacją 

wspomagającą nauczanie na potrzeby realizacji projektu Uniwersyteckie Centrum 

Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin wykonani 

w dniach 

1 AVCnet s.c.  

Krzysztof Mrowiński, Maciej Wójcik 

Warszawa, ul. Powstańców Śląskich 123/11 

150 813,99 60 

 

 

 



Część 4  

Dostawa symulatora VR na potrzeby Uniwersyteckiego Centrum Wiedzy o Dostępności 

w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

zł  

Termin 

wykonani w 

dniach 

1 Kognita sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 02-972 Warszawa 
29255,85 30 

 

Część 5 

Dostawa zestawu symulatora odczuć starszych na potrzeby Uniwersyteckiego Centrum 

Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20. 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

zł  

Termin wykonani 

w dniach 

1 Simedu Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra  

18 450,00  

 
35 

 

Część 6 

Dostawa wózka inwalidzki na potrzeby Uniwersyteckiego Centrum Wiedzy o 

Dostępności w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin wykonani 

w dniach 

1 Sklep Medyczny Marta Kadzewicz  

ul. Popiełuszki 15, 10 – 693 Olsztyn  
645,00 zł  30 

 

Część 7 

Zakup sprzętu mobilnego streamingu do sali streamingowej WPiA, na potrzeby 

realizacji projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr 

projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

zł  

Termin 

wykonani w 

dniach 

1 TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, 

Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

70.971,00 30 

 VISION Zbigniew Ducki  

ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 Warszawa  

56 088,00  

 
30 

 

Część 8 

Zakup sprzętu wspomagającego osoby z niepełnosprawnościami do wypożyczalni 

sprzętu na potrzeby realizacji projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności 

w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

 

Nie wpłynęła żadna oferta 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-09-26T13:08:54+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2023-09-27T07:07:34+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




